

**Anpartsselskabet Holding 2005**

**Vestergade 77 A**

**8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 28 50 43 65**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/02 2020

---

Henrik Bønnelycke Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Anpartsselskabet Holding 2005  
Vestergade 77 A  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 50 43 65  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Henrik Bønnelycke Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at eje og forvalte anparter / aktier i andre ikke børsnoterede selskaber, investering i børsnoterede værdipapirer, aktivitetsudvidelser, generel formueforvaltning, fast ejendom og herved beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.353.996, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.238.020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.350)</b>	<b>(10.113)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.275.052	1.729.832
Finansielle indtægter	1	161.284	1.706
Finansielle omkostninger	2	<u>(36.472)</u>	<u>(69.828)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.386.514</b>	<b>1.651.597</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(32.518)</u>	<u>17.587</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.353.996</u></b>	<b><u>1.669.184</u></b>
Foreslået udbytte		2.000.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		268.649	(270.168)
Overført resultat		<u>85.347</u>	<u>1.539.352</u>
		<b><u>2.353.996</u></b>	<b><u>1.669.184</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.618.499	4.343.447
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.618.499</u>	<u>4.343.447</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.618.499</u>	<u>4.343.447</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		445.084	0
Selskabsskat		775.852	443.432
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.220.936</u>	<u>443.432</u>
Værdipapirer		4.896.310	1.736.678
<b>Værdipapirer</b>		<u>4.896.310</u>	<u>1.736.678</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>132.776</u>	<u>2.039.562</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.250.022</u>	<u>4.219.672</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.868.521</u>	<u>8.563.119</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.487.096	4.218.447
Overført resultat		3.620.924	3.535.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.238.020</u></b>	<b><u>8.284.024</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.250	1.250
Selskabsskat		623.251	271.845
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>630.501</u></b>	<b><u>279.095</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>630.501</u></b>	<b><u>279.095</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.868.521</u></b>	<b><u>8.563.119</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	130.000	4.218.447	3.535.577	400.000	8.284.024
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	268.649	85.347	2.000.000	2.353.996
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>130.000</b>	<b>4.487.096</b>	<b>3.620.924</b>	<b>2.000.000</b>	<b>10.238.020</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.652	0
Andre finansielle indtægter	<u>159.632</u>	<u>1.706</u>
	<b><u>161.284</u></b>	<b><u>1.706</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.472</u>	<u>69.828</u>
	<b><u>36.472</u></b>	<b><u>69.828</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	32.538	(17.587)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(20)</u>	<u>0</u>
	<b><u>32.518</u></b>	<b><u>(17.587)</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	4.218.447	4.488.615
Årets resultat	2.275.052	1.729.832
Udbytte modtaget	<u>(2.000.000)</u>	<u>(2.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>4.493.499</u>	<u>4.218.447</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>4.618.499</u></b>	<b><u>4.343.447</u></b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bønnelycke Arkitekter ApS	Aarhus	100 %	<u>4.612.096</u>	<u>2.268.649</u>
			<u>4.612.096</u>	<u>2.268.649</u>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.